
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 20 ноября 2014г. № 69 с.Крупец Об упорядочении нумерации земельных участков населенных пунктов
муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Дмитриевского района Курской области

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от  20  ноября   2014г.   №   69
        с.Крупец
 
 Об упорядочении нумерации
земельных участков  населенных
пунктов муниципального образования
«Крупецкой сельсовет» Дмитриевского
района Курской области.
 
           Руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рассмотрев обращение Петрушина Николая Ивановича  от 21.11.2014г. и предоставленную документацию, в целях упорядочения адресации
объектов недвижимости   населенных пунктов муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области,   Администрация
Крупецкого сельсовета Дмитриевского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
                         1. Присвоить   объекту недвижимости – жилому зданию,   расположенному   по   адресу: Курская область,   Дмитриевский   район, Крупецкой сельсовет,
п.Гришино,      размером   48, 1 кв.м.  с кадастровым номером 46:05:110302:111  адрес:  Курская область,  Дмитриевский  район, Крупецкой сельсовет, п.Гришино,  д.
45. 
            2. Присвоить  объекту недвижимости - земельному  участку,  расположенному  по  адресу: Курская область,  Дмитриевский  район, Крупецкой сельсовет,
п.Гришино,      размером   5000 кв.м.  с кадастровым номером 46:05:110302:107  адрес:  Курская область,  Дмитриевский  район, Крупецкой сельсовет, п.Гришино,  д.
45. 
               3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Крупецкого сельсовета  Понкрашову Л.И.
             4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
И.о.Главы  Крупецкого сельсовета                               Л.И.Понкрашова
 



Исполнитель:
Л.И.Понкрашова


